Rapor, Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. (“Deniz Yatırım”) tarafından Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Alfa

Solar” veya ‘’Şirket”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu (“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla

hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 9-10-11 Kasım 2022

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 40.000.000 TL

Sermaye Artırımı 6.000.000 TL

Ortak Satışı 3.200.000 TL

Halka Açıklık Oranı %20,00

Halka Arz Satış Fiyatı 58,50 TL

Halka Arz Büyüklüğü 538.200.000 TL

Ortağın Unvanı

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Grup

Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Alfa Kazan Enerji ve
Çevre Yatırımları
A.Ş.

A 8.000.000 20,00 8.000.000 17,39

B 32.000.000 80,00 28.800.000 62,61

Halka Açık Kısım B - - 9.200.000 20,00

Toplam 40.000.000 100,00 46.000.000 100,00

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Ortak satışı ile elde edilecek kaynağın kullanımı

Halka Arz Eden Pay Sahibi'nin tasarrufunda olacaktır. Sermaye artırımı yolu ile elde edilecek fonun kullanım yerleri

aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır:

a) Yeni Fabrika Yatırımının Sonuçlandırılması ve Ek Depo Yapımı: Yeni fabrika yatırımı ile birlikte, kapasitede

1000 MWp artış beklenmektedir. Şirket, 03.10.2022 itibarıyla Yeni Fabrika yatırımının birinci faz yatırımlarını (500 MWp)

tamamlamış ve üretime başlamıştır. İlk faz ve fabrika inşaatı tamamen özkaynak ile finanse edilmiş ve ikinci fazın